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VARAO I HUMANITARCE

VALENTINO (15) PONOVO 
U UTAKMICI ŽIVOTA

NANJUŠILA DROGU NA GP 
CVETLIN 

VRUĆI INTERVJU Uoči subotnjeg koncerta u Zlataru, Nives 
Celzijus otkriva kako joj je nositi status “seks simbola”, kakve 
joj sve poruke pristižu u inbox te kako odgaja svoju djecu

“Ne prilazim muškarcima,
presramežljiva sam”

PRVE ZAGORSKE DIGITALNE NOVINE

NEPRAVOMOĆNA 
PRESUDA: Bivši HDZ-
ovnačelnik Lobora, Andrija 
Smetiško mora u zatvor na 
10 mjeseci i vratiti više od 
360.000 kuna

Iako mu je nedavno 
transplantirana koštana 
srž, leukemija se 
vratila. NK Jedinstvo 
sada pokreće veliku 
humanitarnu akciju

Zahvaljujući savršenom 
njuhu kujice Abe iz PU 
krapinsko - zagorske, 
šest kilograma kokaina 
završilo u rukama policije
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AKTUALNO

U LOBORU SVEČANOM PROCESIJOM OBILJEŽEN POČETAK JESENSKE KAMPANJE 
INICIJATIVE “40 DANA ZA ŽIVOT” U KRAPINSKO - ZAGORSKOJ ŽUPANIJI

Za prestanak pobačaja molit će se 
svakodnevno u kapeli OB Zabok, 
od 25. rujna, sve do 3. studenoga
Vjernici iz deset hrvatskih gradova 
sudjelovat će u marijanskim 
procesijama za život, u čast 
Bezgrješnom Srcu Marijinu, pod 
geslom “Hrvatska Mariji, Majci Života”. 
Procesijama se obilježava početak 
jesenske kampanje inicijative “40 
dana za život”, koja uključuje bdjenja 
pred bolnicama i domovima zdravlja 
za prestanak pobačaja i širenje kulture 
života u hrvatskom narodu.

Svetište MB Gorske
Tako je ove nedjelje u Župi sv. Ane u 
Loboru održana svečana procesija 
u čast Majci Mariji, koja je započela 
pozdravnim riječima loborskog 
župnika, vlč. Tomice Božičeka, a 
zatim krenula prema Svetištu Majke 

Andrija Smetiško, bivši HDZ-
ov načelnik Općine Lobor, na 
zagrebačkom Županijskom sudu 
nepravomoćno je osuđen na 
djelomičnu uvjetnu kaznu od dvije 
godine i četiri mjeseca zatvora zbog 
malverzacija s novcem općine te 
novcem humanitarne udruge za 
program “Pomoć u kući starijim 
osobama”.

Državni proračun
Od izrečene kazne, 10 mjeseci mora 
odslužiti iza rešetaka, dok mu se 
ostatak od godinu i pol dana zatvora 
mijenja uvjetnom kaznom uz rok 
kušnje od četiri godine. Sutkinja 
Sanja Mazalin izrekla mu je i mjeru 
zabrane obnašanja dužnosti u 
tijelima lokalne samouprave u 
trajanju od tri godine, a obvezala 

VARAO I HUMANITARCE: TERETI SE DA JE KRIVOTVORIO PUTNE NALOGE, 
NEUREDNO VODIO KNJIGE TE DA JE S RAČUNA LOBORSKE HUMANITARNE UDRUGE 
PODIZAO NOVAC KOJI JE TROŠIO U PRIVATNE SVRHE

NEPRAVOMOĆNA PRESUDA: Bivši HDZ-
ov načelnik Lobora, Andrija Smetiško 
mora ići u zatvor na 10 mjeseci

Božje Gorske. Uz župnika, u procesiji 
je sudjelovao domaći sin, svećenik 
Matija Knok, koji studira crkvenu 
povijest na Papinskom sveučilištu 
Gregoriana u Rimu, ministranti, 

muškarci koji su nosili kip Majke 
Božje, predstavnici inicijative “40 
dana za život” u Krapinsko - zagorskoj 
županiji, zbor i ostali vjernički puk. Po 
dolasku u Svetište, okupljenima se 

ga je da u roku  od godinu dana 
Općini Lobor vrati 56.787 kuna, dok 
u roku od dvije godine u državni 
proračun mora uplatiti 309.300 
kuna, koliko je prema optužnici, 
uzeo s računa humanitarne udruge. 
Ako u zadanom roku ne vrati novac, 
uvjetna osuda će mu se opozvati.

Putni nalozi
Naime, prema optužnici, teretio se 
da je od 2009. do 2013. krivotvorio 
putne naloge te je tako oštetio 
Općinu Lobor, a sud nije povjerovao 
u dokumentaciju koju je priložio 
kako bi opravdao brojna putovanja. 
Teretio se i da je neuredno vodio 
knjige te da je s računa Loborske 
humanitarne udruge podizao 
novac koji je trošio u privatne svrhe, 
prenosi Večernji.hr. (ZI) 

obratila Brankica Kunštek, voditeljica 
molitvene inicijative u KZŽ.

Najveća do sada
- Ove godine naš hod započinje u 
srijedu, 25. rujna, i trajat će do 3. 
studenoga. Za prestanak pobačaja 
molit ćemo u kapelici Opće bolnice 
i bolnice hrvatskih veterana 
svakodnevno od 6.30 do 18.30 sati 

– istaknula je Kunštek te pozvala sve 
nazočne na ustrajnost i zajedništvo.
Uslijedilo je misno slavlje, koje je 
predvodio vlč. Knok, a na kraju su 
svjedočili Danko i Nevenka Valec, 
roditelji devetero djece. Ovogodišnja 
jesenska kampanja provodit će se u 
32 grada, na 34 mjesta bdjenja, što je 
čini najvećom do sad.  (jj) 
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AKTUALNO
U SUNJI ODRŽANO 17. DRŽAVNO NATJECANJE U ORANJU TRAKTORIMA I 8. 
DRŽAVNO NATJECANJE U ORANJU KONJIMA

ZAGORSKI PREDSTAVNICI:  
Vilko Kukec peti, a Stjepan Počekal 
deseti u konkurenciji 32 natjecatelja

OVE GODINE NA VALENTINOVO PROSLAVILA JE 104. ROĐENDAN

Preminula najstarija stanovnica Krapinskih 
Toplica, baka Fanika Mlakar (104) iz Čreta
U Obiteljskom domu u Velikom 
Trgovišću, preminula je Franciska 
Mlakar, koja je na Valentinovo 
ove godine proslavila svoj 104. 
rođendan.
Baka Fanika bila je najstarija 
stanovnica općine Krapinske Toplice, 
a posljednje godine života provela 
je u Domu za starije i nemoćne 

“Udruga Marija” u Čretu, gdje smo 
je redovito posjećivali prilikom 
proslava njezinih rođendana. 
Rođena je u Čretu i cijeli svoj život 
provela je u tom malom mjestu, jer 
se, kako nam je jednom prilikom 
sama rekla, udala i otišla s brijega 
na brijeg. Ona i suprug uglavnom su 
se bavili poljoprivredom, a imali su 
petero djece. Sprovod će biti danas 
u 15 sati na groblju u Krapinskim 
Toplicama.    (jj) 

U općini Sunja, na poljoprivrednom 
polju Bečko Zvono, u subotu je 
održano 17. Državno natjecanje 
u oranju traktorima i 8. Državno 
natjecanje u oranju konjima. U 
oranju traktorima sudjelovala su 
32 natjecatelja iz 16 županija, a 
predstavnici Krapinsko – zagorske 
županije bili su Vilko Kukec, koji 
je u kategoriji premetnjaka, u 
konkurenciji 16 orača, osvojio 
odlično peto mjesto, te Stjepan 
Počekal, koji je u kategoriji ravnjaka 
bio deseti.

Svjetsko natjecanje
Pobjedu u kategoriji plugovi 
ravnjaci odnio je Miroslav 
Bartolović iz Požeško - slavonske 
županije, a Zrinko Miličić iz Osječko 

- baranjske županije u kategoriji 
plugovi premetnjaci. Pobjednici 
će sudjelovati na 67. Svjetskom 

natjecanju u oranju, koje će se održati 
u Rusiji iduće godine. U natjecanju u 
oranju konjima nastupilo je osam 
orača, a pobijedio je Jure Capan iz 
Bjelovarsko - bilogorske županije.

Sudačka delegacija
Natjecanje je otvorio sisačko-
moslavački župan Ivo Žinić, a 
pozdrave je uputila i Draženka 
Grah, predsjednica Hrvatske 
udruge za organizaciju natjecanja 
orača. U sudačkoj delegaciji bili su 
i predstavnici Krapinsko - zagorske 
županije, Darko Antonina i Dragutin 
Kasteljan, iz Uprave za stručnu 
podršku razvoju poljoprivrede i 
šumarstva. U sklopu natjecanja, 
domaćini su pripremili izložbu 
poljoprivredne mehanizacije i Sajam 
poljoprivredno – prehrambenih 
proizvoda te kulturno - umjetnički 
program.  (ZI) 
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Zahvaljujući savršenom njuhu kujice 
Abe iz PU krapinsko - zagorske, 
droga je završila u rukama policije
Kako piše Jutarnji.hr, varaždinska 
policija je u subotu održala izvanrednu 
konferenciju za medije, na kojoj su 
predstavljeni rezultati kriminalističkog 
istraživanja kaznenih djela iz domene 
zlouporabe droga. Rezultate su 
iznijeli načelnik Policijske uprave 
varaždinske Predrag Benčić i Voditelj 
odjela za obradu kriminaliteta u Službi 
kriminalističke PU varaždinske Boris 
Divjak, koji je istaknuo dobar rad 
varaždinskih policajaca.

Hrvatski državljanin
Naime, u četvrtak oko 13.45 sati na 
Graničnom prijelazu Cvetlin, policijski 
službenici Postaje granične policije 
Varaždin zaplijenili su šest kilograma 
kokaina u vozilu njemačkih registracija, 
koje je iz Slovenije ušlo u Hrvatsku. 
Radilo se o osobnom vozilu marke 
Audi Q7, kojim je upravljao 49–godišnji 
hrvatski državljanin s prebivalištem na 
području Zagreba. Prilikom granične 
kontrole, vozilo je pregledao službeni 
pas za detekciju droge Policijske 
uprave krapinsko – zagorske, te je na 

VARAŽDINSKA POLICIJA NA GRANIČNOM PRIJELAZU CVETLIN ZAPLIJENILA ŠEST 
KILOGRAMA KOKAINA, PRONAĐENOG U VOZILU NJEMAČKIH REGISTRACIJA

skrivenom mjestu unutar središnje 
konzole, odnosno, u naslonu za ruke 

i u sustavu ventilacije, pronađeno 
ukupno pet paketa kokaina, ukupne 

težine 6017,2 grama.
- Policijski službenici Policijske uprave 
varaždinske u suradnji s policijskim 
službenicima Ravnateljstva policije 
nastavljaju kriminalističko istraživanje, 
kako bi se utvrdila polazna točka 
droge, krajnje odredište, eventualni 
sudionici i sve druge okolnosti ovog 
kaznenog djela. Točna čistoća i samim 
time vrijednost pronađene droge, 
znat će se po okončanju vještačenja - 
istaknuo je voditelj Divjak.

Vrhunski utrenirana
Najzaslužnija što zaplijenjena droga 
nije završila na ulicama, već u rukama 
policije, svakako je trogodišnja 
njemačka ovčarka Aba. Podsjetimo, 
PU krapinsko - zagorska četveronožnu 

“policijsku službenicu”. Njezin vodič i 
djelatnik PU krapinsko - zagorske iz 
grupe kriminaliteta droga, zadovoljan 
je Abom i njezinim sposobnostima, te 
nadodaje kako je ona hrabra, snažna, 
brza, vrhunski utrenirana i ima sve 
odlike službenih pasa. (ZI) 
FOTO: PU Varaždinska
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“Žalosno je da smo na pragu 2020. 
godine, a Petrovsko još uvijek nema 
dvorane. Borit ćemo se za nju i kroz 
županijski i kroz državni proračun”
Predsjedništvo Općinske organizacije 
Stranke rada i solidarnosti - BM 
365 Petrovsko, održalo je sastanak 
u prostorijama DVD-a Petrovsko, 
na kojem su usuglašeni stavovi sa 
svim dionicima te je jednoglasno 
donesen zaključak o potrebi izgradnje 
jednodijelne športske dvorane 
u Petrovskom, kao i dogradnje i 
proširenja školske zgrade Osnovne 
škole Antuna Mihanovića. 

Podizanje kvalitete života
Na sastanku su prisustvovali i saborska 
zastupnica Marija Puh te predsjednik 
Županijske organizacije Stranke rada 
i solidarnosti Anđelko Topolovec, koji 
su istaknuli kako će se za dva kapitalna 
projekta u Petrovskom boriti i kroz 
županijski i kroz državni proračun. 

- Žalosno je da Petrovsko na pragu 
2020. godine još uvijek nema sportske 
dvorane, kojom bi učenici imali 
prostor za kvalitetno održavanje 

PREDSJEDNIŠTVO OPĆINSKE ORGANIZACIJE STRANKE RADA I SOLIDARNOSTI 
PETROVSKO ISTAKNULO DVA KAPITALNA PROJEKTA -  IZGRADNJU SPORTSKE 
DVORANE I DOGRADNJU ŠKOLE, ZA KOJA APELIRAJU NA OPĆINSKU VLAST DA 
PODUZME POTREBNE RADNJE, KAKO BI SE KONAČNO REALIZIRALI

nastave tjelesne i zdravstvene 
kulture, a pritom bi se ujedno 
ojačali i infrastrukturni kapaciteti za 
sport i rekreaciju svih Petrovčanki 
i Petrovčana, čime bi im se podigla 
kvaliteta života. Realizacija projekta 
mora biti usmjerena i potpunoj 
dogradnji te proširenju školske zgrade 
u Petrovskom, kako bi se učenicima 
osigurala mogućnost za produženi 
boravak. Time bi se osigurali uvjeti za 
kvalitetno izvođenje nastave sukladno 
državnom pedagoškom standardu - 
rečeno je na sastanku. 

Strategija razvoja
Istaknuto je i da se, budući da su 
oba projekta u Strategiji razvoja 
Općine Petrovsko 2014-2020. godine, 
apelira na općinsku vlast da poduzme 
potrebne radnje, kako bi se konačno 
krenulo u njihovu realizaciju. (ab) 

PREDAJA 
MALIH 

OGLASA
Oglase možete predati uživo u 

programu Radio Stubice u 10.00, 10.30, 
17.30 i 19.15 sati, na broj telefona 

060/606-707 - fiksna linija 6,99 kn/min
mobilna linija 8,41 kn/min

PDV uključen u cijenu

SLANJE OGLASA:
STO1 razmak tekst oglasa, 

slati na broj: 888999
cijena 9,99 kn s PDV-om
poslani sms oglas čita se 

u 13.15 i 19.15 sati

SMS OGLASI - 888999
REGISTRACIJA:

REG1 razmak ime, prezime, 
prebivalište i OIB

slati na broj: 888999
cijena običnog sms-a
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“Dan prije odlaska u bolnicu, zamolio me 
da ga ošišam. Bilo je teško... A onda je on 
rekao: ‘Ne brini, seko, ja vjerujem u sebe’”

VALENTINO (15) IZ ZAČRETJA PONOVNO IGRA UTAKMICU ŽIVOTA: IAKO MU JE NEDAVNO TRANSPLANTIRANA 
KOŠTANA SRŽ, LEUKEMIJA SE VRATILA. NK JEDINSTVO SADA POKREĆE VELIKU HUMANITARNU AKCIJU, A 
DONOSIMO I DIRLJIVU PORUKU KOJU JE ZA VALENTINA NAPISALA PRIJATELJICA S ONKOLOŠKOG ODJELA:

U Svetom Križu Začretju, na 
nogometnom igralištu NK Jedinstva, 
u utorak, 1. listopada, s početkom 
u 17.30 sati igrat će se humanitarna 
nogometna utakmica između 
nogometnih klubova  Jedinstvo i 
Trešnjevka, koja će biti namijenjena 
prikupljanju novčanih sredstava za 
pomoć Valentinu Družincu i njegovoj 
obitelji.

Veliki izdaci
Valentino je 15–godišnji dječak koji 
je u srpnju 2018. godine obolio od 
akutne limfatične leukemije. Nakon 
nedavno obavljene transplantacije 
koštane srži, Valentino je napokon 
pušten kući iz bolnice kao zdrav 
dječak, nadajući se normalnom životu 
i povratku na voljeni nogometni 
teren. Nažalost, bolest se vratila i 
Valentino je ponovno u bolnici, a 
nova transplantacija koštane srži je 
neizbježna, uz prethodnih nekoliko 
ciklusa kemoterapije.
Kako bi svakodnevno mogla boraviti 
uz Valentina, njegova je majka morala 
iznajmiti stan u Zagrebu, kojeg samo 
djelomično subvencionira Udruga 
oboljelih od malignih bolesti, dok 

otac kombinira bolovanje i godišnji 
odmor kako bi mogao biti uz njih. 
Troškovi stanovanja u Zagrebu te 
svakodnevnog putovanja oca u 
bolnicu i nazad, osobne djetetove 
potrepštine, dodaci prehrani te 
razni vitamini kako bi se Valentinu 
podigao imunitet, stvaraju velike 
izdatke za ovu skromnu obitelj, koja 
uz Valentina, ima i kćer.
Budući da je Valentino započeo svoje 
prve nogometne korake igrajući za NK 
Jedinstvo, a u Svetom Križu Začretju 
je i njegov dom, Uprava kluba uz 
podršku svih članova, roditelja 
omladinskog pogona, seniorske 
momčadi te svih prijatelja obitelji, 
odlučila je pokrenuti humanitarnu 
akciju, kako bi se pomoglo obitelji 
Družinec u ovim teškim trenucima. 
Novčana sredstva za Valentina 
prikupljat će se i putem računa 
otvorenog za humanitarnu akciju “S 
Valentinom do pobjede - zajedno smo 
jači!” - HR2123600001502621851, 
otvorenog u Zagrebačkoj banci.
Valentinova prijateljica Elma Tomić, 
koju je upoznao na onkološkom 
odjelu dok je vodila jednaku bitku kao 
i on, za svojeg je prijatelja napisala 

dirljivu poruku koju prenosimo 
u cijelosti, ne bismo li i sve naše 
čitatelje potaknuli da pomognu ovom 
mladiću u najvećoj i najtežoj utakmici 

- onoj životnoj.

Životna utakmica
“Upoznali smo se na onkološkom 
odjelu. Žao mi je što vam ovu priču 
ne započinjem sa: ‘Upoznali smo 
se na hodniku devete gimnazije...’ 
Ali ovako je moralo biti, no ono što 
želim ispričati je priča o Valentinu. 
Dečku koji je s nogometnog terena 
i nogometnih utakmica, sa svojih 
14 godina, prešao na onkološki 
odjel i životne utakmice. Trenera 
je zamijenio doktor. Ekipu iz kluba 
zamijenile su ostale ćelave glavice. 
Osjećaj zabijanja pobjedničkog gola 
počeo se mjeriti sa srećom kad 
stignu dobri nalazi. A faul i ostale 
prekršaje zamijenile su nuspojave 
prouzrokovane protivničkim timom 

- leukemijom i kemoterapijama. A 
Valentino vam je čisti dokaz one 
rečenice da postaješ šampion onda 
kada je najteže, a ti izađeš na teren 
i pobijediš. Tako je on svoju prvu 
životnu utakmicu dobio. Valentino 

1: 0 Rak. Tijekom utakmice, umjesto 
odmora na klupi, on bi se iskradao 
iz sobe po noći i meni ostavljao 
čokolade i porukice pored kreveta 
dok sam spavala, jer je znao da sam 
jako loše i bez obzira na njegove 
muke - meni je htio izmamiti osmijeh. 
I uspio je. Uvijek uspije. Svoj 15. 
rođendan dočekao je na odjelu za 
transplantaciju, a dva mjeseca nakon 
otišao je doma - ZDRAV. Plakala sam 
od sreće i zagrljaj koji se dogodio 
kada sam i ja izašla zdrava - riječima 
se opisati ne može. No, sad dok ovo 
pišem, on opet vodi istu tu životnu 
utakmicu. Leukemija je pokucala 
na vrata ponovno, a on je, kao pravi 
šampion, pustio da uđe, znajući da će 
joj ovoga puta, čim ode, vrata zauvijek 
biti zatvorena. Bila sam s njim dan 
prije odlaska u bolnicu. Ubrao mi je 
suncokret, zamolio me da ga ošišam 
jer nije htio opet gledati kako kosa 
otpada. Ošišala sam ga. Bilo je teško... 
A onda je on rekao: ‘Ne brini, seko, ja 
vjerujem u sebe.’ A ja se kladim da će 
rezultat ove utakmice biti - Valentino 
2:0 Rak. Jer i ja vjerujem u njega.” 
(jj, jm)  
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“Čak 70 izlagača s preko stotinu radionica, 
izložbi, predavanja i prezentacija, pokazat 
će kako znanost može biti jako zabavna“

Jožica Miklaužić 
info@zagorje-international.hr 

 
U Dvorcu Stubički Golubovec u Donjoj 
Stubici, predstavljen je program 8. 
Znanstvenog piknika, koji će se održati 
u perivoju dvorca ovog petka i subote. 
Riječ je o najvećoj  manifestaciji 
popularizacije znanosti u Hrvatskoj, 
koja se kao neformalno druženje 
sa znanošću i umjetnošću provodi 
već osam godina. U prekrasnom 
okruženju dvorca, na otvorenom 
prostoru, na više od stotinu 
izlagačkih/edukatorskih pozicija, 
održavat će se znanstveno - popularni 
program - interaktivne radionice, 
izložbe, predavanja i prezentacije. 
Manifestaciju organiziraju Udruga 
Profesor Baltazar, Krapinsko - 
zagorska županija, Grad Donja Stubica, 
Institut “Ruđer Bošković” i CARNET, 
uz pokroviteljstvo Predsjednice 
Republike Hrvatske, Ministarstva 
znanosti i obrazovanja i Grada 
Zagreba.

30 škola
Gradonačelnik Donje Stubice Nikola 
Gospočić istaknuo je kako je još do 
prije samo dvije godine, Dvorac 
Stubički Golubovec bio “uspavana 
ljepotica“, a sada se, nakon “Seljačke 
bune”, najavljuje već drugi veliki 
događaj.

 - Ovo je pokazatelj onoga što bi ovaj 
dvorac trebao postati u budućnosti i 
na koji način bismo ga mogli oživjeti, 
kako bi on bio u funkciji svaki dan u 
godini – kazao je Gospočić.
O “Znanstvenom pikniku” govorio 
je član programskog vijeća Hano 
Uzeirbegović.

- Ovaj “Znanstveni piknik” specifičan 
je zbog nekoliko razloga. Prvi se 
puta održava van grada Zagreba, a 
sudjelovat će čak 70 izlagača, koji će 
u dva dana odraditi preko stotinu 
radionica. Treća velika stvar koja je 
jako važna je da ovaj “Znanstveni 
piknik” poprima međunarodni 
karakter, tako da će nam doći prijatelji 
i kolege iz Poljske i Italije koji će 
također održati nekoliko predavanja. 
Isto tako nam se pridružuje i sve više 
škola, pa tako ove godine imamo 30 
škola koje će odraditi svoje radionice 

– objasnio je profesor Uzeirbegović, 
te dodao kako će se radionice 
prilagođavati uzrastu djece.

- Primamo i vrtićke grupe, ali isto tako 
prilagođavamo se i srednjoškolskim 
učenicima, tako da će sigurno u 
nekoj od ovih stotinu radionica moći 
uživati kako klinci tako i srednjoškolci, 
pa i studenti. “Znanstveni piknik” 
je u pravilu predviđen za dolazak 
cijelih obitelji, a bit će orijentiran 
na sva moguća područja,  što znači 
da ćemo se baviti fizikom, kemijom, 

NAJAVLJEN 8. ZNANSTVENI PIKNIK, KOJI ĆE SE OVOG PETKA I SUBOTE ODRŽATI U 
PERIVOJU DVORCA STUBIČKI GOLUBOVEC U DONJOJ STUBICI

matematikom, ali i društvenih 
predmetima, što je velika specifičnost, 
jer se ostala događanja sličnog 
karaktera time ne bave, pa će tako tu 
biti i povijest i likovna kultura – otkrio 
je Uzeirbegović.

Privilegija za KZŽ
Krapinsko – zagorski župan Željko 
Kolar naglasio je kako je velika 
privilegija što se ovakav događaj 
organizira na području KZŽ.  

- Sve je to vezano uz naš projekt “ZEZ“, 
u sklopu kojeg želimo ovdje napraviti 
Znanstveno edukativno - zabavni 
centar, te smo trenutno u postupku 
izrade projektne dokumentacije i 

dobivanja građevinske dozvole, a rok 
koji smo si postavili je kraj godine i 
mogu reći kako za sada posao teče 
prema dinamičkom planu. Vjerujem 
da ćemo sve završiti na vrijeme kako 
bismo mogli aplicirati za europska 
sredstva – rekao je župan Kolar te 
napomenuo kako je ulaz oba dana 
od 10 do 18 sati slobodan, a bit 
će organiziran i besplatni prijevoz 
autobusima iz Zagreba, a prvi autobus 
sa zagrebačkog Glavnog kolodvora 
polazi u 9 sati.
Na press konferenciji bile su i 
predstavnice poduzeća A1 i Ina, 
koja će biti među 70 izlagača na 
Znanstvenom pikniku. 
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Na 48. festivalu Dječje kajkavske 
popevke izvedeno 18 novih skladbi, u 
Belcu posjetitelji uživali u “Noći pod 
lampašima” i nastupu tamburaša

U petak je u dvorani Osnovne škole 
u Zlataru, otvorena jubilarna 50. 
manifestacija “Dani kajkavske riječi”. 
Nastupili su mladi domaći glazbenici, 
uz pratnju KPD-a “Zlatarjeve”, koji 
su prigodnim programom podsjetili 
na same početke manifestacije, koja 
bogatstvo i značaj kajkavske reči 
promiče od 1969. godine.
Manifestaciju je otvorio 
potpredsjednik Hrvatskog sabora 
Siniša Hajdaš Dončić, a prisutnima 

PRVI VIKEND MANIFESTACIJE “DANI KAJKAVSKE RIJEČI” U ZLATARU BIO JE 
POSVEĆEN DJEČJIM PRIREDBAMA I KULTURNO - UMJETNIČKOM PROGRAMU 
U ORGANIZACIJI KUD-A BELEC

je dobrodošlicu poželjela zlatarska 
gradonačelnica Jasenka Auguštan - 
Pentek.

Osnivatelji manifestacije
- Sa zahvalnošću se sjećamo 
osnivatelja, a njihovim tragom 
uspješno je nastavilo Pučko otvoreno 
učilište dr. Jurja Žerjavića, koje uz 
pomoć drugih zlatarskih ustanova 
i udruga, bdije da se tradicija 
ne zatre i da se Dani obogaćuju 

novim sadržajima, posebice vodeći 
računa da budu zanimljivi mlađim 
naraštajima. “Dani kajkavske riječi” i 
jesu ponajprije manifestacija mladih 
pjesnika, likovnjaka i glazbenika. 
Zlatar je ovih dana domaćin brojnim 
osnovcima, od Međimurja, Podravine, 
varaždinskog kraja, Prigorja, cijelog 
Hrvatskog zagorja do Gorskog 
kotara, pa čak i Istre i Slavonije. 
Zahvaljujem i njihovim roditeljima 
i entuzijastički raspoloženim 

učiteljima na razumijevanju i potpori, 
kao i pokroviteljima manifestacije - 
istaknula je Auguštan - Pentek.  
Na otvorenju su bili i zamjenik 
krapinsko - zagorskog župana Anđelko 
Ferek – Jambrek, Anđelko Topolovec 
kao izaslanik gradonačelnika Zagreba 
Milana Bandića i saborska zastupnica 
Marija Puh. Ferek – Jambrek je 
ravnateljici POU-a Gordani Valjak 
uručio zahvalnicu KZŽ povodom 50 
godina kontinuiranog održavanja 

FOTO: Facebook/Jasenka Auguštan - Pentek
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manifestacije.
Uoči svečanosti otvorenja, u Galeriji 
izvorne umjetnosti otvorena je 
izložba “Zlatarsko zlato”, u sklopu 
koje su izloženi radovi četiriju klasika 
hrvatske izvorne umjetnosti, Ivana 
Lackovića Croate, Ivana Rabuzina, 
Matije Skurjenija i Ivana Večenaja, 
koji su svojim radom vezani 
uz osnivanje Galerije i početke 
zlatarske manifestacije te su svoja 
djela donirali Galeriji. Izložbu je 
otvorila zlatarska gradonačelnica, 
a o izloženim djelima govorila je 

ravnateljica Božena Slunjski.

“Čovjek čovjeku”
Prvi vikend manifestacije bio je 
posvećen priredbama dječjeg 
stvaralaštva. U OŠ Ante Kovačića 
otvorena je dječja likovna izložba 

“Čovjek čovjeku”, te je održan jubilarni 
50. Zbor malih pjesnika, za koji je ove 
godine pristiglo 311 radova iz 45 
škola, a isto toliko škola sudjelovalo 
je i na dječjoj likovnoj izložbi, za koju 
je pristiglo 656 radova.
U večernjim satima program 

se preselio u Belec, gdje, u 
organizaciji tamošnjeg kulturno - 
umjetničkog društva, održana “Noć 
pod lampašima”. KUD Belec je 
pripremio reviju izvornog folklora, 
a domaćinima su se pridružili KUD 
Januševec, KUU Staro Brestje i 
Zavičajno društvo Sinac. Nakon 
revije, za dobru zabavu pobrinuli su 
se tamburaški sastavi Fijaker i Tajna. 
Nedjeljni program “Tu v Belcu sme 
doma” počeo je akcijom “Svaki korak 
je važan”, šetnjom do planinarske 
kuće HPD-a Belecgrad i okolnih 

vrhova. U crkvi sv. Marije Snježne 
proslavljena je “meša z kajkavskemi 
popevkami”. Pod šatorom je održan 
program posvećen djeci, pod nazivom 

“Mali kajkavci u Belcu”, u sklopu kojeg 
je otvoreno i novouređeno dječje 
igralište. U OŠ je pak održan 48. 
Festival dječje kajkavske popevke, 
na kojem je izvedeno 18 novih 
kajkavskih popevki.
Jučer je u zlatarskoj OŠ odigrana 
predstava “Cabaret preko veze”, 
Satiričkog kazališta “Kerempuh” i 
Kazališta Moruzgva.  (ZI) 
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“Nikad ne prilazim muškarcima, 
jer sam previše sramežljiva”  

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

 
Nives Celzijus već je godinama u 
središtu pažnje hrvatske javnosti, a 
nije je pokolebao ni krah ljubavi i 
razvod od poznatog nogometaša Dine 
Drpića. Nastavila je graditi uspješnu 
karijeru, pa je tako danas i pjevačica 
i glumica i publicistica. Nedavno 
je objavila svoju novu pjesmu 

“Odjebando”, za koju je snimila i vrući 
spot, a u njezinim zanosnim oblinama 
i popularnim hitovima, uživat će i 
zagorska publika ove subote u Zlataru, 
gdje će održati koncert u sklopu 50. 

“Dana kajkavske riječi”. U intervjuu 
za Zagorje International bez zadrške 
je odgovarala na škakljiva pitanja, 
izravno i otvoreno, baš kao što to 
uvijek čini.  

Pjevačica, glumica, kolumnistica, 
model i publicistica... Recite nam, 
tko je zapravo Nives Celzijus?
Nives je osoba koja bi svijet 
htjela učiniti jednim veselijim, 
nasmješenijim, radosnijim, 
tolerantnijim mjestom.

U medijima i na društvenim 
mrežama viđamo vas uvijek u top 
izdanjima - frizura, šminka, trendy 
odjeća i zanosne obline. Ima li Nives 
uopće “bad hair day”, ili dan kada 
odluči provesti u trenirci ili nekom 
ležernijem izdanju?
Zapravo sam većinu svog slobodnog 
vremena u “bad hair dayu”, bez 
šminke i u nekoj komotnoj odjeći. 
To sam ja. Nisam tip osobe koji se 
voli sređivati i, ako proučite moj 
Instagram profil, primijetit ćete da 
je 70 posto mog sadržaja prirodno, 
bez šminke. Šminka i frizura u mom 
poslu uzimaju dobar dio vremena i 
zato u slobodno vrijeme jednostavno 
nemam vremena za to.

Kako biste opisali svoj stil odijevanja?
Ovisno o tome kako se osjećam u 
tom trenutku. Većina ljudi doživljava 
moje odijevanje kao sexy, ali ja zaista 
u većini slučajeva ne polazim s tom 
namjerom. Jednostavno, kad si žena s 
oblinama, i najobičniji komad odjeće 
više ne izgleda tako obično.

VRUĆI INTERVJU Uoči subotnjeg koncerta u Zlataru, Nives Celzijus otkriva kako joj je nositi 
status “seks simbola”, kakve joj sve poruke pristižu u inbox te kako odgaja svoju djecu

https://www.youtube.com/watch?v=KbMqsAfEvf8
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Je li teško nositi status “seks 
simbola”?
Vjerojatno bi bilo teško nositi nekome 
tko je razvijao karijeru u želji da takav 
status nosi, opravda i zadrži. Mene taj 
dio toliko ne zanima. U mom slučaju, 
to je došlo prirodno i ne mogu reći da 
mi to nije kompliment, ali uvijek mi 
je bilo važnije da ljudi primijete neke 
moje druge osobine. Ne vidim sebe 
kao osobu samouvjerenu u smislu 
svoje seksepilnosti. Gledam više na 
sebe kao pomalo trapavu osobu, koja 
se šali na račun te seksepilnosti koja 
joj je pripisana. A ja zapravo ne znam 
kako se to ispravno nosi. Tu svoju 
osobinu najbolje sam uočila u “Plesu 
sa zvijezdama”, kada bih trebala 
ponoviti neki sexy pokret, a ja bih 
zapravo umirala od srama i sama sebi 
izgledala blesavo.

Jeste li imali neugodnih iskustava 
zbog takve percepcije, određenih 
predrasuda s kojima ste se morali 
nositi?
Neugodna iskustva su sastavni dio 
života. Kroz godine sam naučila da ne 
gledam na to kao na nešto neugodno, 
više kao na koristan praktični dio 
škole za život i putokaz za dalje.

Je li dobar izgled teret ili prednost u 
hrvatskom svijetu showbusinessa?
Dobar izgled može biti prednost u 
svijetu showbiza, kako u Hrvatskoj, 
tako i ostatku svijeta. Naravno, pod 
uvjetom da je upotpunjen i nekim 
drugim talentima. Vizualno je doba i 
ljudi vole kad im je nešto oku ugodno.

S vremenom, postali ste prava 
kraljica Instagrama. Što mislite o 
društvenim mrežama kao obliku 
promocije i vrlo važnom faktoru 
u svijetu showbusinessa? Kako na 
vaše objave reagiraju vaši najbliži, 
obitelj i prijatelji?
Društvene mreže su postale toliko 
snažne, da je to danas možda i 
najvažniji oblik promocije za nekog 
estradnjaka. Naravno da smo toga 
svjesni i da ulažemo puno više 
vremena i napora, osmišljavajući 
adekvatan sadržaj. Kako moji 
reagiraju? Lajkom, naravno.

Kako reagirate na negativne 
komentare i kritike?
Već u vrtiću nam kažu:  tko se tuče, 
taj se voli. U današnje vrijeme mogli 
bismo to preoblikovati u: tko se 
hejta, taj se voli. To je samo neki 
oblik pažnje i želje za povezivanjem i 
primjećivanjem. Najlakše je to učiniti 
kroz neki “hejt” jer nema straha od 
odbijanja.

Zbog zanimljivih objava na 
društvenim mrežama, zasigurno 
dobivate i mnogo poruka 

obožavatelja. Što vam najčešće pišu? 
Možete li se prisjetiti poruke koja 
vam je posebno ostala u sjećanju?
Zaista je šaroliko, od izljeva ljubavi, 
bračnih ponuda, poziva na kavu, 
do nekih ozbiljnijih tema, traženja 
savjeta, podrške.

Jeste li imali neugodnih iskustava s 
obožavateljima?
Radije pamtim i veselim se onim 
ugodnima kojih je jako, jako puno.

Iako održavate mladenački izgled, 
činjenica jest da odgajate i dvoje 
tinejdžera. Kakvi su Taisha i Leone 

- jesu li karakterno sličniji mami ili 
tati? Prepoznajete li već naznake 
puberteta i kako se nosite s time?
Leone je pravo mamino dijete, a 
Taisha u potpunosti tatino. Pubertet 
se već naveliko osjeti u našoj kući, već 
duže vrijeme, ali ga zasad uspješno 
savladavamo.

Kakva ste kao majka? Kako odgajate 
svoju djecu i koje su najvažnije 
vrijednosti koje im nastojite usaditi?
Kao klinku, najviše me smetao 
nedostatak tolerancije i nespremnost 
ljudi da prihvate različitosti. Već 
kao dijete imala sam potrebu boriti 
se protiv te vrste primitivizma i 
arogancije. Tako je i danas i nastojim 
da moja djeca postanu ljudi koji vole, 
prihvaćaju, primjećuju, ali ne osuđuju.

Biste li željeli da vam se djeca bave 
showbusinessom?
Želim da se bave nečime što ih 
uveseljava, ispunjava, da im je posao 
sreća, kao što je meni. Ako to bude 
showbiz, sa zadovoljstvom ću to 
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prihvatiti, znajući da im mogu dati 
dobre smjernice.

Jeste li ostali u dobrim odnosima s 
bivšim suprugom Dinom Drpićem?
Da, u dobrim smo odnosima.

Vjerujete li u ljubav?
Naravno. Ljubav je najefikasniji 
pokretač i ne znam kako bih živjela 
bez nje.
Prilaze li vam muškarci ili vi prilazite 

njima?
Nikad ne prilazim muškarcima, 
previše sam sramežljiva. Tako da, ako 
priđem, onda je isključivo prijateljska 
namjera u pitanju.

Vaša posljednja pjesma nosi vrlo 
zanimljiv naziv, a nas zanima je li 
Nives ikad dobila “odjebando”?
Vjerojatno postoje i ti trenuci, ali 
nisam zlopamtilo i pamtim samo 
sretne dane.

Uvijek ste prisutni u javnosti i 
uvijek nas iznenadite nekim novim 
projektom. Što je sljedeće u planu?
Za početak nova pjesma i album, a 
onda i neka druga iznenađenja.

Što mislite o Zagorcima?
U Zagorju sam upoznala puno divnih 
ljudi pa se uvijek veselim ponovo doći. 
Zagorce doživljavam kao vrijedne 
ljudi, ali i veseljake koji znaju uživati u 

životu i vole dobru feštu.

U subotu gostujete u Zlataru, gdje 

ćete, u sklopu 50. “Dana kajkavske 

riječi”, održati svoj koncert. Što 

možemo očekivati?  

Bit će puno veselja, barem dva sata 

svirke, plesa i pozitive. A nakon 

koncerta će sigurno biti vremena i za 

poneku fotkicu s fanovima. 

- TUBE

- SLAMKE

- ČEPOVI

- PALETE
  
- BOX PALETE

          - NOSILJKE

        - AKU
          PROGRAM

- KOMUNALNI
  PROGRAM 

 Hum na Sutli 123, 49231 Hum na Sutli, Hrvatska
T   +385 49 382 333     F   +385 49 382 300    W  www.strazaplastika.hr 

E-mail info@strazaplastika.hr
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“Vrijeme je za otkrivanje nekih novih 
stvari, ali Trnje ide dalje, ponovo u 
nove pobjede i po sljedećih 15 godina”
U dvorištu Galerije grada Krapine, 
krapinski bend Trnje Live Acoustic 
u nedjelju je održao slavljenički 
koncert povodom 15. godišnjice 
postojanja. Koncert je bio svojevrsna 
retrospektiva djelovanja benda te je 
kronološki pratio članove, događaje 
i repertoar kako se mijenjao tijekom 
proteklih petnaest godina.
Tako su se tijekom dvosatnog 
programa, osim standardnih članova 

- Ante Radaka i Zorana Čavužića, na 
pozornici pridružili i izmjenjivali brojni 
gosti i bivši članovi: Hrvoje Lugarić, 
Tomo Presečki, Kristijan Sinković, Filip 
Kranjčec, David Mališ, Antun Profeta, 
Vjeko Fučkar i Siniša Polančec, dok je 
program vodio Dario Kuhar.

Tisuću nastupa
Pjevač benda, Zoran Čavužić, tom se 
prilikom oprostio od pozornice, benda 
i publike.

- Iza mene je 15 divnih godina, oko 
tisuću nastupa s bendom, pregršt 
dobrih ljudi, publike i glazbenika s 
kojima sam dijelio pozornicu. Nakon 
što sam u bendu proveo doslovce 
pola života, mislim da je vrijeme za 
otkrivanje nekih novih stvari i životnih 
situacija, a prije svega za malo odmora 
i provođenja više vremena s obitelji i 
prijateljima. Doviđenja ni u ovom 

PROSLAVA I OPROŠTAJ: U dvorištu Galerije grada Krapine, krapinski bend Trnje Live 
Acoustic održao slavljenički koncert povodom 15. godišnjice postojanja. Tom prilikom, od 
benda se oprostio pjevač Zoran Čavužić, kojeg će zamijeniti Vjeko Fučkar

slučaju nije zbogom, pa ću se još 
ponekad pojaviti na pozornici s Trnjem, 
a i u nekim drugim angažmanima. Htio 
bih se zahvaliti obitelji i prijateljima, 
svim bivšim i sadašnjim članovima 
benda te posebno vjernoj publici 
koja je bila uz nas svih ovih godina - 

rekao je Čavužić, kojeg će na vokalu 
zamijeniti Vjeko Fučkar iz Krapinskih 
Toplica, a koji će ujedno svirati i gitaru.

Zahvala svima
- Veoma smo zadovoljni nedjeljnim 
koncertom, ambijentom i odazivom 

publike te bi se htjeli zahvaliti svima 
koji su na bilo koji način sudjelovali i 
pomogli, a posebno Gradu Krapini i 
Pučkom otvorenom učilištu Krapina. 
Trnje ide dalje, u nove pobjede i 
po sljedećih 15 godina - zaključuje 
Čavužić. (ZI) 

FOTO: Milorad Videković

FOTO: Milorad Videković FOTO: Milorad Videković

FOTO: Milorad Videković
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Na 344 stranice, Pregračani pišu 
o bogatoj povijesti, prirodnim 
ljepotama, kulturnim i sakralnim 
znamenitostima, gospodarstvu, 
tradiciji i običajima svoga kraja

U pregradskoj Gradskoj knjižnici 
u petak je predstavljena nova 
Monografija grada Pregrade. 
Pripremio ju je urednički odbor u 
sastavu: Marko Vešligaj, Gordana 
Križanec -  Ružić, Davor Špoljar, 
Draženka Gretić, Ivan Kantoci, Lana 
Dimač, Slavko Dimač i Petra Vdović, na 
čelu s izvršnim urednikom Božidarom 
Brezinščakom Bagolom, a u kreiranje 
ove vrijedne knjige uključili su se i 
brojni drugi suradnici, koji su dali 
veliki doprinos svojim tekstovima, 
fotografijama i informacijama.

Jednom u deset godina
- Ponosan sam što vam možemo 
predstaviti novu monografiju našeg 
grada, pothvat koji se radi jedanput 

u desetljeću. Odlučili smo sastaviti 
u potpunosti novu monografiju jer 
je prethodna izdana sada već davne 
2004. godine te se u proteklih 15 
godina dogodilo mnogo toga lijepoga 
i pozitivnoga. Razvoj gospodarstva, 
nove obrazovne institucije, jačanje 
civilnog društva i više je nego očito 
u tom razdoblju. O svemu tome na 
ovim stranicama pišu naši sugrađani 
i siguran sam da će svatko u ovoj 
knjizi pronaći i nešto osobno, bila to 
neka stara slika, znamenita osoba 
koju poznajete ili ste poznavali, ili 
samo motiv vašega naselja. Upravo 
zato, osnovna svrha ove monografije 
nije samo još jedanput pisati o 
općepoznatim činjenicama važnima 
za pregradsku povijest, nego i 

udahnuti joj dušu, kakvu treba imati 
ova važna knjiga za Pregradu - rekao 
je gradonačelnik Pregrade Marko 
Vešligaj.
Bagola je otkrio kako je knjiga nastala 
u nešto manje od godinu i pol dana.

- Na 344 stranice govori se o bogatoj 
povijesti, prirodnim ljepotama, 
kulturnim i sakralnim znamenitostima, 
gospodarstvu te tradiciji i običajima 

- rekao je izvršni urednik, dok je 
o dizajnerskom procesu govorio 
Miljenko Knežević.
Događanju je prisustvovala i zamjenica 
krapinsko - zagorskog župana Jasna 
Petek. U glazbenom dijelu programa 
nastupila je Klapa Kmeti, a program je 
upotpunila Sara Pondeljak, pročitavši 
ulomak iz romana “Propali dvori”, 

književnika Janka Leskovara. Ovo je 
događanje bilo uvod u 49. izdanje 
manifestacije “Branje grojzdja”, koja 
je svečano otvorena idućeg dana u 
Kleti Večerić u Vrhima Pregradskim.
U subotu je održan i Trekk “Zlatni 
gemišt” te dječji plesni program 
Studija Div i Centra Zagreb by Nicolas. 
KUD Pregrada u Gradskoj je vijećnici 
odigrao predstavu “Škrtec”, a na Trgu 
dobre kaplice koncerte su održali Onaj 
drugi i Vatra.

Sportski dan
U nedjelju je na jezeru Gorica, u 
organizaciji Športsko - ribolovnog 
društva Gorica, održano ribolovno 
natjecanje u lovu ribe udicom na 
plovak. U konkurenciji deset ekipa 

UOČI SVEČANOG OTVORENJA 49. MANIFESTACIJE “BRANJE GROJZDJA”, PREDSTAVLJENA 
NOVA MONOGRAFIJA GRADA PREGRADE
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iz Krapine, Oroslavja, Huma na Sutli, 
Bedekovčine, Đurmanca, Konjščine, 
Zlatara i Pregrade, najbolji su bili 
Alan Metiško i Alen Grabušić iz 
ŠRD-a Đurmanec, s ulovljenih 23,15 
kilograma ribe. Drugoplasirani su 
bili Boris Pospiš i Tihomir Hršak iz 
ŠRD-a Krapina, s ulovljenih sedam 
kilograma ribe, dok su na trećem 
mjestu, s ulovljenih 6,68 kilograma, 
bili Josip i Nadica Peharec iz ŠRD-a 

“Klen” Oroslavje. Istog dana, Hrvatsko 
planinarsko društvo Kunagora 
organiziralo je planinarski pohod 
na Kunagoru. U jutarnjim satima, 
planinari iz cijelog Zagorja, ali i 
susjedne Varaždinske županije, okupili 
su se na Trgu Gospe Kunagorske, a 
onda krenuli planinarskom stazom 
do vrha Kunagore i Kostelgrada, s 
povratkom do planinarskog doma na 
Kunagori, gdje je od podneva održano 
druženje. Događanje je ujedno bilo 
prilika za obilježavanje Europskog 
dana bez automobila. (jj) 
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“Već nakon prvog posjeta Pregradi, 
odlučio sam da ću za proslavu brazilskog 
Dana državnosti točiti - zagorsko vino”

PRAVO VESELJE: U vinogradu u Vrhima Pregradskim otvoreno 49. “Branje 
grojzdja“ - tajanstveni grozd ubrala supruga brazilskog veleposlanika, Koji ne krije 
oduševljenje domaćom kapljicom

Jožica Miklaužić
info@zagorje-international.hr 

 
Otvorena je najpoznatija 
pregradska manifestacija,  49. 
izdanje “Branje grojzdja“. Kako 
pregradski kraj karakteriziraju 
vinogradi i dobra kapljica otvorenje 
je upriličeno u Kleti Večerić 
u Vrhima Pregradskim podno 
crkve sv. Leonarda, u vinogradu 
pokojnog kuhara Slavka Večerića. 
Već tradicionalno, nakon okrijepe 
berači su krenuli u berbu odnosno 
potragu za tajanstvenim grozdom. 
Berbu je otvorio domaćin, vlasnik 
vinograda Krunoslav Večerić, a 
sam početak pucnjevima iz kubura 
označili su članovi povijesne 
postrojba “Kostelska pištola – 
Keglevićeva straža”.
Ovogodišnjim beračima pridružili 
su se i brazilski veleposlanik 
Paulo Roberto Campos Tarrisse 
Da Fontoura i njegova supruga 
Mária Thereza Da Fontoura kojoj 
se nasmiješila sreća i koja je ubrala 
sakriveni grozd za što joj je uručena 
simbolična nagrada, brenta puna 
prigodnih poklona.

Zagorsko vino
- Ja i supruga smo oduševljeni, 
stvarno je predivan dan i 
siguran sam da ćemo uživati, a 
gradonačelniku zahvaljujem na 
pozivu. Hrvatsku i Brazil možda 
geografski dijeli velika udaljenost, 
ali zato nas usko veže kultura, 
prijateljstvo i sport, jer nogomet 
je nešto što oboji imamo u krvi 

– rekao je brazilski veleposlanik 
Tarrisse Da Fontoura, a na pitanje 
novinara je li probao zagorska 
vina rekao je kako mu je to drugi 
posjet Pregradi, a da je već nakon 
prvog odlučio kako će vino koje 
se poslužuje u veleposlanstvu u 
Zagrebu prilikom njihovog Dana 
državnosti kupiti upravo u Zagorju.
Otvorenje ova poznate zagorske 
manifestacije nije propustio ni 
krapinsko – zagorski župan Željko 

Kolar.
- Ova manifestacija jako puno 
znači za naše ljude jer berba 
vinograda za nas je praznik, to je 
slavlje nakon napornog rada, jer 
znate kako se veli da vinograd 
treba slugu, a ne gazdu. Uvijek je 
na kraju lijepo vidjeti plod svog 
rada, a ta tradicija vinogradarstva 
i podrumarstva u Zagorju je duga 
stoljećima. Kvaliteta vina na 
području Krapinsko – zagorske 
županije u posljednjih 20 godina 
jako je narasla, od svih dijelova 

Hrvatske najviše smo napredovali. 
A ono što s ponosom mogu reći je 
da smo zahvaljujući našim sjajnim 
vinarima, vinska regija u kojoj se 
proizvode kvalitetna vina, pjenušci, 
a koja vodi i brigu o svojim 
autohtonim sortama – rekao je 
župan Kolar.
Pregradski gradonačelnik Marko 
Vešligaj naglasio je kako je “Branje 
grojzdja“ postalo dio istinskog 
hrvatskog identiteta, a nastalo 
iz nečega čime se ljudi na ovom 
području stoljećima bave i srcu im 

je drago.
- Iznimno mi je drago da uz 
održavanje ovakvih tradicionalnih 
stvari koje imamo na samom 

“Branju grojzdja“ poput ovog 
otvaranja i “Središnje povorke 
beračica i berača“, ovoj 
manifestaciji dajemo svake 
godine i jedan moderan dašak  s 
nekim novim sadržajima. Tako 
se recimo danas održava i trekk 
koji smo nazvali Zlatni gemišt, a 
imamo i mnoga zabavna i sportska 
događanja kao i puno noviteta na 
našem Trgu Gospe Kunagorske koji 
nudi jednu bogatiju i sadržajniju 
ponudu. Sve ovo je zapravo uvod 
u jedan veliki jubilej, a to je 50. 
obljetnica manifestacije “Branje 
grojzdja“ koja će sigurno nadmašiti 
sve dosadašnje, a za koju se već 
sada polako pripremamo – kazao 
je gradonačelnik Vešligaj te pozvao 
sve zainteresirane da kroz idućih 
tjedan dana dođu na  svih 50 – tak 
događanja i kušaju sve ono što 
Pregrada i Zagorje mogu ponuditi, 
a kako kaže mogu ponuditi puno.
Da je pripremljen stvarno bogat 
program gdje će svatko moći 
pronaći nešto za sebe potvrdila 
nam je i voditeljica ureda Turističke 
zajednice područja “Srce Zagorja”, 
Karolina Hostić.

Središnja povorka
- Najvažnija nam je središnja 
povorka koja je kruna ove 
manifestacije, i ona dolazi na 
kraju. No u međuvremenu imamo 
pripremljena mnoga događanja, 
pa je tako tu i naš Trg dobre 
kapljice  koji je dobio ime po 
udruzi naših vinara i vinogradara, 
a gdje posjetitelje očekuje puno 
zabave i gdje će moći probati 
najbolja vina, od autohtonih sorti 
do nagrađivanih sorti graševine pa 
sve do ledene berbe i pjenušaca. 
U cijeloj ponudi važan je taj eno 
gastro dio, a najveći fokus je na 
našim vinarima – zaključila je 
Karolina Hostić  
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“ZAPJEVAJMO PREJCU”: U DVORU VELIKI TABOR ODRŽAN TREĆI 
MEĐUNARODNI SUSRET ZBOROVA

Najboljim pjevačkim zborom je 
proglašen Mešani pevski zbor Bistrica 
ob Sotli, a najboljom vokalnom 
skupinom Domenike iz Svete Nedelje

Pjevački zbor “Đuro Prejac” iz Desinića 
u subotu je u atriju Dvora Veliki Tabor 
organizirao treći Međunarodni susret 
zborova pod nazivom “Zapjevajmo 
Prejcu”. Nastupili su Gospel zbor 

“Sunce” iz Zagreba, KUD “Sloboda” 
Oroslavje, VS “Arete” iz Konjščine, 
VA “Domenike” iz Svete Nedelje, VS 

“Aurora” iz Nove Gradiške, PZ “Sveti 
Juraj” Pirovac, MePZ Bistrica ob Sotli, 
PZ Kraljevec na Sutli i MPZ KUD-a 

“Rudolf Rajter” iz Ivanca.
Najboljim pjevačkim zborom 
proglašen je Mešani pevski zbor 

Bistrica ob Sotli, a najboljom 
vokalnom skupinom Domenike iz 
Svete Nedelje. Događanju je nazočila 
i zamjenica krapinsko - zagorskog 
župana Jasna Petek, koja je otvorila 
Susret i dodijelila nagradu najboljem 
zboru, dok je nagradu za najbolju 
vokalnu skupinu dodijelio načelnik 
Desinić Zvonko Škreblin. Stručni 
žiri činili su Bojan Pogrmilović, Luka 
Vukšić i Matija Fortuna.  (ZI) 
FOTO: Facebook/Pjevački zbor “Đuro 
Prejac”
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OBJAVLJEN NATJEČAJ ZA SREDNJOŠKOLSKE STIPENDIJE U ZLATAR BISTRICI

PRIJAVE U TIJEKU: Dodijelit 
će se deset stipendija u 
iznosu od 350 kuna mjesečno

Načelnik Zlatar Bistrice Žarko 
Miholić donio je zaključak o 
raspisivanju natječaja za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola. 
U A kategoriji - prema socijalnom 
statusu, dodijelit će se osam 
stipendija te u B kategoriji - za 

nadarene učenike, dvije stipendije. U 
obje kategorije stipendija iznosi 350 
kuna mjesečno. Pravo sudjelovanja 
na natječaju imaju učenici srednjih 
škola s prebivalištem na području 
općine Zlatar Bistrica, čiji prihodi 
po članu kućanstva ne prelaze 70 

posto prosječne plaće isplaćene u 
gospodarstvu Krapinsko - zagorske 
županije u prethodnoj godini, te čije 
domaćinstvo nema nepodmirenih 
obveza prema Općini.
Zahtjevi se podnose na posebnim 
obrascima, zaključno s 4. listopadom,  

a rezultati će biti objavljeni u roku 
15 dana od završetka natječaja i to 
na oglasnoj ploči te internetskoj 
stranici općine, gdje je i objavljen 
natječaj za stipendije s potrebnim 
obrascima. (jm)  

https://www.zagorje-international.hr/
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UZ ČLANOVE KULTURNO - UMJETNIČKOG DRUŠTVA, PUTOVALA JE I 
DELEGACIJA OPĆINE GORNJA STUBICA

KUD “Matija Gubec” nastupio je na 
“Balkans Festivalu” u Republici Kosovo
Gornjostubičko Kulturno - umjetničko 
društvo “Matija Gubec” prošlog 
je vikenda gostovalo na festivalu 
folklora “Balkans Festival” u Kosovom 
Polju, u Republici Kosovo. U posjetu 
Republici Kosovo bila je i općinska 
delegacija, na čelu s načelnikom 
Jasminom Krizmanićem. 

Običaji i kultura
Na festivalu, koji se ove godine 
održao drugi puta, nastupilo je 15 
društava s područja Balkana, koja su 
predstavila običaje i kulturu svojih 
zemalja. Festival je otvoren u petak, 
velikom povorkom kroz grad, a u 
petak i subotu održavali su se nastupi 
društava na otvorenoj pozornici.
Predsjednik gornjostubičkog KUD–a 
Božidar Sačer istaknuo je kako su 
puni pozitivnih dojmova.

- Osim s društvom iz Kosova Polja, 
koje nam u posjet dolazi iduće 
godine, razvili smo prijateljstva za 
buduće kulturne razmjene i s drugim 
društvima koja su nastupala na 
festivalu - kaže Sačer.

Razgovor o suradnji
Predstavnike društva i općinsku 
delegaciju ugostio je gradonačelnik 
Kosova Polja Burim Berisha.

– Razgovarali smo o kulturnoj 
suradnji, dogovorili posjet njihovog 
društva Gornjoj Stubici iduće godine 
te smo u prijateljskoj i ugodnoj 
atmosferi razmijenili iskustva o 
upravljanju općinama te u vezi EU 
fondova. Ovo je tek prvi korak jednoj 
lijepoj suradnji – najavio je načelnik 
Krizmanić. (jj) 
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U DOMU ZA ODRASLE OSOBE LOBOR–GRAD OBILJEŽEN EUROPSKI TJEDAN MOBILNOSTI

Korisnici doma, njih 60-ak, uz 
podršku učenika iz SŠ Bedekovčina, 
sudjelovali u šetnji do obližnjeg jezera

Dom za odrasle osobe Lobor–grad 
prošlog je petka, u sklopu obilježavanja 
Europskog tjedna mobilnosti, organizirao 
šetnju do obližnjeg jezera. Sudjelovalo 

60–ak osoba, među njima i korisnici u 
invalidskim kolicima, uz podršku učenika 
medicinskog usmjerenja iz Srednje škole 
Bedekovčina te njihove profesorice 

Štefice Sukreški.
Europskim tjednom mobilnosti, koji 
se obilježava svake godine od 16. 
do 22. rujna, naglasak se stavlja  

na sigurno hodanje i vožnju biciklom. 
Šetnja “Let’s go” jedna je od sedam 
prijavljenih akcija na području Republike 
Hrvatske. (jm)  

Svake nedjelje već sed-
mu godinu za redom na 
Jabuka televiziji Zagreb 
i Srce televiziji Čakovec 
te diljem svijeta na 
live streamu www.ja-
bukatv.hr, urednici i 
voditelji (tata i sin) Ivan 
Fiolić Fio i Martin Fiolić 
Fio, zabavljaju gle-
datelje u najgledani-
joj glazbeno-zabavnoj 
kontakt emisiji Fio 
show koja ide uživo...
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USPJEŠAN NASTUP CROSSMINTON KLUBA ZABOK NA TURNIRU U SLOVENIJI

Robert Burić odličnom igrom izborio broncu
Ove subote u slovenskom Trbovlju 
održan je turnir u crossmintonu, na 
kojem su nastupili igrači iz Mađarske, 
Hrvatske i Slovenije. Tradicionalno, 
već petu godinu zaredom sudjelovao 
je i zabočki Crossminton klub S.R.U.Z, 
kojeg su predstavljali igrači Robert 
Burić i Nenad Krznar.
Buriću je pripala brončana medalja 
u kategoriji 40+. U kvalifikacijskoj 
je skupini dobrim igrama osigurao 
prolazak u drugi krug natjecanja, 
gdje je u susretu za polufinale u 
odličnom meču, pobijedio slovenskog 
predstavnika, jednog od favorita 
turnira. U meču za finale izgubio je pak 
od slovenskog predstavnika, koji je 
na kraju i osvojio turnir. Ovaj rezultat 
potvrđuje da je Burić trenutno jedan 
od najboljih igrača crossmintona u 
Hrvatskoj. Krznar je u skupini u tri 
susreta ostvario jednu pobjedu i nije 
se kvalificirao u drugi krug natjecanja.  
(jm) 

Prošle subote u Bihaću je održan 
kickboxing turnir, 20. “Bosnia and 
Herzegovina Open Bihać“ na kojem je 
sudjelovao 271 natjecatelj iz 27 klubova. 
Kao jedini zagorski klub, nastupio je 
Kickboxing klub Krapina, sa svojom 
natjecateljicom Antonelom Cesarec.

Ona se borila u dvije kategorije u point 
fightingu, pa je tako među mlađim 
kadetkinjama +47 kilograma s dvije 
pobjede osvojila prvo mjesto, a među 
starijim kadetkinjama -55 kilograma, 
treće mjesto.  (jm) 

U subotu je na terenima Športsko 
teniskog kluba Zlatar, održano 
Županijsko prvenstvo za najmlađe 
kategorije do 8 godina, takozvani 
Crveni i Narančasti tenis. Nastupili 
su mali tenisači i tenisačice iz 
klubova Zabok, Zagorec Krapina, 
Marija Bistrica, Oroslavje i domaćini 
iz kluba Zlatar. Ukupno je nastupilo 
25 natjecatelja. Prva mjesta u svojim 
dobnim kategorijama osvojili su 

Tomislav Račić, Oroslavje; Patricija 
Andorić, Zlatar; Petar Vešligaj, 
Zagorec Krapina i Erika Turk, Zabok. 
Druga mjesta osvojili su: Ivan Lovrić, 
Zlatar; Anamarija Gorički, Zlatar 
Bistrica; Ivan Petrović, Zagorec 
Krapina i Neva Kožar, Oroslavje.
Treći su bili Amon Đukez, Zlatar; 
Mirta Gregurić, Zabok; Tomislav 
Račić, Oroslavje i Melani Futivić, 
Zlatar. (ZI)  

NA KICKBOXING TURNIRU U BIHAĆU, KAO JEDINI 
ZAGORSKI PREDSTAVNIK, NASTUPIO KICKBOXING 
KLUB KRAPINA

ŽUPANIJSKO PRVENSTVO U ZLATARU

Antoneli Cesarec pripalo 
zlato i bronca nakon 
borbe u dvije kategorije

Evo tko su najbolji mladi 
zagorski tenisači i tenisačice
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IZ POLICIJSKE BILJEŽNICE

TIJEKOM VIKENDA ZA ZAGORSKIM JE PROMETNICAMA ZABILJEŽENO SEDAM PROMETNIH 
NESREĆA, OD ČEGA SU DVIJE BILE S TEŠKO OZLIJEĐENIMA - U/NA NEREGISTRIRANIM VOZILIMA

U razdoblju od 21. do 22. rujna 
2019. godine nepoznati počinitelj 
je u Maču poprskao vinograd s 
nepoznatom tekućinom, koja, 
neslužbeno doznajemo, nalikuje na 
dizelsko gorivo. Kako 54-godišnji 
vlasnik još nije pobrao grožđe, 
uništen mu je urod, a materijalna 

šteta iznosi nekoliko stotina kuna.
Zabilježena je i jedna krađa u 
Dubravi Zabočkoj, kada je nepoznati 
počinitelj iz nezaključanog 
automobila ukrao novčanik i time 
oštetio 33-godišnjeg državljanina za 
više stotina kuna. (ab) 

“MANJE ORUŽJA, MANJE TRAGEDIJA”

Policiji dragovoljno i bez 
sankcija predao više od 500 
komada raznog streljiva

Osoba koja je željela ostati 
anonimna, u petak je policijskim 
službenicima, u sklopu akcije 

“Manje oružja - manje tragedija”, 
dragovoljno predala devet komada 
streljiva za pištolj kal. 7,62 mm, 
pet komada streljiva za pištolj kal. 
6,35 mm, tri komada streljiva za 
pištolj 9 mm, 95 komada streljiva 
kalibra 7,9 mm, osam komada 
manevarskog streljiva kal. 7,62 

mm, 439 komada streljiva kalibra 
7,62 (puščano) i sedam komada 
streljiva nepoznatog kalibra. Iz 
policije i dalje pozivaju građane, 
ako posjeduju nezakonito oružje, 
streljivo ili minsko - eksplozivna 
sredstva, da im se pridruže u akciji 

“Manje oružja, manje tragedija” i da 
ih dragovoljno predaju bez ikakvih 
sankcija.  (jj) 

ČIME LI MU SE TAKO ZAMJERIO: 

MAČE: Netko mu nepoznatom 
tekućinom, čini se dizelom, 
poprskao vinograd i tako 
uništio čitav ovogodišnji urod

U Vukancima teško stradao traktorist (25), u 
Ladislavcu motociklist (20) - obojica su vozila 
bez vozačke dozvole, a ovaj drugi i bez kacige

Tijekom proteklog vikenda na 
području koje pokriva Policijska 
uprava krapinsko - zagorska,  
evidentirano je osam kaznenih 
djela, sedam prometnih nesreća i tri 
prekršaja, a u dvjema nesrećama su 
dvije osobe teško ozlijeđene.
U Vukancima kod Mača je tako  
uslijed neprilagođene brzine došlo 
do slijetanja traktora s ceste, a 
25-godišnji vozač koji  je upravljao 
neregistriranim traktorom i bez 
vozačke dozvole zadobio je teške 
tjelesne ozljede. U Ladislavcu pak je 
u prometnoj nesreći do koje je došlo 
zbog nedržanja sredine obilježene 
prometne trake, neregistriranim 
motociklom, bez vozačke dozvole i 
bez zaštitne kacige, teške tjelesne 
ozljede zadobio 20-godišnji 
motociklist. On je prevezen u Opću 
bolnicu Zabok, gdje mu je pružena 
liječnička pomoć, odakle je prevezen 

u Klinički bolnički centar Sestre 
milosrdnice u Zagrebu.
U preostalih pet nesreća nastala je 
samo materijalna šteta, a dogodile su 
se u Donjoj Stubici, zbog nepropisne 

radnje vozilom, u Petrovoj Gori 
uslijed neprilagođene brzine, zatim 
u  Oroslavju, uslijed nedržanja 
potrebnog razmaka između vozila, 
u Klokovcu zbog nekretanja vozilom 

sredinom obilježene prometne 
trake, te u Klenovcu Humskom, zbog 
nedržanja vozila uz desni rub kolnika, 
pri čemu je vozaču izmjereno 1,81 
promila alkohola u organizmu. (jj)  
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ISPOSTAVA KRAPINA

VOZAČ / ICA DOSTAVLJAČ 
/ ICA
Poslodavac: FIDUS PAVIĆ 
d.o.o. za graditeljstvo, trgov-
inu i usluge
Mjesto rada: KRAPINA
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
PIZZA MAJSTOR / PIZZA 
MAJSTORICA
Poslodavac: MI BO GORUP 
d.o.o. za trgovinu i usluge
Mjesto rada: KRAPINA
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
ČISTAČ / ICA
Poslodavac: GLANC ČISTO 
d.o.o. za usluge čišćenja
Mjesto rada: KRAPINA
Rok za prijavu: 27.9.2019.

-----------
PRODAVAČ / ICA
Poslodavac: HORVAT COLOR 
TRGOVINA NA VELIKO I 
MALO, VL. ROBERT HORVAT
Mjesto rada: KRAPINA
Rok za prijavu: 27.9.2019.

-----------
MEDICINSKA SESTRA / 
TEHNIČAR
Poslodavac: SPEC.
OFTALMOLOŠKA ORDINACI-
JA EL SABEH MUSTAPHA
Mjesto rada: KRAPINA
Rok za prijavu: 29.9.2019.

-----------
ODGOJITELJ / ICA 
PREDŠKOLSKE DJECE
Poslodavac: Dječji vrtić MALI 
KAJ
Mjesto rada: KRAPINA
Rok za prijavu: 15.10.2019.

ISPOSTAVA ZABOK

TISKAR / ICA-RADNIK / CA 
NA STROJU ZA DIGITALNI 
TISAK
Poslodavac: SATO društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za usluge
Mjesto rada: ZABOK
Rok za prijavu: 26.9.2019.

-----------
VODITELJ / VODITELJICA 
TELEFONSKIH PRODAJNIH 
AGENATA U POZIVNOM 
CENTRU
Poslodavac: Telemarket-
ing društvo s ograničenom 
odgovornošću za usluge
Mjesto rada: ZABOK
Rok za prijavu: 25.9.2019.

-----------
RUKOVATELJ / RUKO-
VATELJICA GRAĐEVINSKIM 
STROJEM-STROJAR / STRO-
JARICA
Poslodavac: VATROZAŠTITA 
d.o.o. za trgovinu i usluge
Mjesto rada: ZABOK
Rok za prijavu: 8.10.2019.

-----------
SERVISER / SERVISERKA 
KUĆANSKIH APARATA

Poslodavac: G - SERVIS d.o.o. 
za servisiranje i trgovinu
Mjesto rada: ZABOK
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
KUHAR / ICA -PIZZA MAJS-
TOR / ICA
Poslodavac: PIZZERIA 

“GLORIA”, Slavica Jurina, Lug 
Zabočki 71f, Zabok
Mjesto rada: LUG ZABOČKI
Rok za prijavu: 10.10.2019.

-----------
KONOBAR / KONOBARICA
Poslodavac: CAFFE BAR 
TROPIC obrt za ugostiteljstvo, 
Darinka Gorički, Zabok, M. 
Gupca 67/I
Mjesto rada: ZABOK
Rok za prijavu: 5.10.2019.

OSTALE ISPOSTAVE

SKLADIŠTAR / SKLADIŠTARKA
Poslodavac: DA-MA KOŽA 
j.d.o.o. za trgovinu
Mjesto rada: POZNANOVEC
Rok za prijavu: 29.9.2019.

-----------
VOZAČ / ICA TERETNOG 
VOZILA
Poslodavac: “AUTOPRI-
JEVOZNIK” - Vl. Milan MAR-
TINJAK, Tuhelj 93. Tuhelj
Mjesto rada: MIHOVLJAN
Rok za prijavu: 27.9.2019.

-----------
LIMAR / ICA
Poslodavac: KRAČUN, obrt 
za limarske, vodoinstalat-
erske i građevinske radove, 
vl. Ivan Kračun, Pregrada, 
Pavlovec Pregradski 45/4
Mjesto rada: PAVLOVEC 
PREGRADSKI
Rok za prijavu: 27.9.2019.

-----------
CNC OPERATER / KA
Poslodavac: ANTONIĆ STRO-
JNA OBRADA METALA VL. 
OLIVER ANTONIĆ
Mjesto rada: DRUŠKOVEC 
HUMSKI
Rok za prijavu: 27.9.2019.

-----------
VODONISTALATER / KA-
PLINOISTALATER / KA
Poslodavac: FRAMATEH 
INŽENJERING društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za graditeljstvo, usluge i 
trgovinu
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
FRIZER / FRIZERKA
Poslodavac: STUDIO S, 
FRIZERSKI OBRT, VL. SIL-
VIJA CIGLENEČKI, DONJA 
STUBICA, GOLUBOVEČKA 
ULICA 6
Mjesto rada: DONJA STU-
BICA
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
RADNIK / RADNICA U PROIZ-

VODNJI GUME
Poslodavac: MONA-
RIS društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvod-
nju plovila, trgovinu i usluge
Mjesto rada: GORNJA 
STUBICA
Rok za prijavu: 27.9.2019.

-----------
OPERATER / OPERATERKA 
NA CNC OBRADNOM 
CENTRU
Poslodavac: GP ŠPILJAK 
d.o.o. kalupi za staklarsku 
industriju
Mjesto rada: HUM NA SUTLI
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
POSLUŽITELJ / ICA CNC 
STROJA ZA OBRADU METALA
Poslodavac: KUNA - METAL 
VL. DARIO VUKMANIĆ
Mjesto rada: PREGRADA
Rok za prijavu: 30.9.2019.
  -----------
KONOBAR / ICA
Poslodavac: FIRE TWINS 
d.o.o. za usluge
Mjesto rada: KONJŠČINA
Rok za prijavu: 28.9.2019.

-----------
PERAČ / PERAČICA AUTO-
MOBILA
Poslodavac: AUTOPRA-
ONA BORIS VL. BORISLAV 
JAGEČIĆ
Mjesto rada: OROSLAVJE
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
ADMINISTRATIVNI / NA 
ASISTENT / ICA
Poslodavac: QBen, obrt za 
računalne usluge, vl. Marko 
Varga, Zlatar, Sajmišna 34
Mjesto rada: ZLATAR
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
LAKIRER / LAKIRERICA
Poslodavac: DETMERS 
KONTEJNER društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju metalnih 
konstrukcija, montažu i 
trgovinu
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE
Rok za prijavu: 3.10.2019.

-----------
PRODAVAČ / ICA - BLAGA-
JNIK / CA
Poslodavac: GAVRANOVIĆ, 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i 
usluge
Mjesto rada: KRALJEVEC NA 
SUTLI
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
VODONISTALATER / KA-
PLINOISTALATER / KA
Poslodavac: FRAMATEH 
INŽENJERING društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za graditeljstvo, usluge i 
trgovinu
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE

Rok za prijavu: 30.9.2019.
-----------
RADNIK / CA U PRAONI 
RUBLJA
Poslodavac: BIANCO 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i 
usluge
Mjesto rada: DONJA STU-
BICA
Rok za prijavu: 4.10.2019.

-----------
POMOĆNI RADNIK / 
POMOĆNA RADNICA NA 
SPECIJALNOM KOMUNAL-
NOM VOZILU
Poslodavac: EKO - FLOR 
PLUS d.o.o. za komunalne 
usluge i trgovinu
Mjesto rada: OROSLAVJE
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
GRAFIČKI DIZAJNER / ICA - 
WEB DIZAJNER / ICA
Poslodavac: VEPEL d.o.o. 
za proizvodnju, trgovinu i 
usluge
Mjesto rada: VELINCI
Rok za prijavu: 9.10.2019.

-----------
VOZAČ / VOZAČICA VILIČARA
Poslodavac: Atalian Global 
Services Croatia d.o.o. za 
ekonomske i poslovne 
usluge
Mjesto rada: HUM NA SUTLI
Rok za prijavu: 31.10.2019.

-----------
SPREMAČ / SPREMAČICA
Poslodavac: IMPERIJA d.o.o. 
za ugostiteljstvo i turizam
Mjesto rada: MIRKOVEC
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
STROJARSKI TEHNIČAR / 
TEHNIČARKA
Poslodavac: DETMERS 
KONTEJNER društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju metalnih 
konstrukcija, montažu i 
trgovinu
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE
Rok za prijavu: 3.10.2019.

-----------
DISPONENT / DISPONEN-
TICA U MEĐUNARODNOM 
CESTOVNOM PRIJEVOZU
Poslodavac: AUTOPRIJEVOZ 
LOVRENČIĆ, obrt za prijevoz 
i usluge, vl. Damir Lovrenčić, 
Hum na Sutli, Druškovec 
Humski 68/2
Mjesto rada: DRUŠKOVEC 
HUMSKI
Rok za prijavu: 10.11.2019.

-----------
WEB DIZAJNER - FOTOGRAF 
/ WEB DIZAJNERICA – FOTO-
GRAFKINJA
Poslodavac: WEB DIZAJN I 
GRAFIKA LISAC j.d.o.o. za 
usluge
Mjesto rada: OROSLAVJE
Rok za prijavu: 11.10.2019.

-----------

BRAVAR - MONTER (M / Ž)
Poslodavac: BRA-
VARIJA PUTAR društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju i usluge
Mjesto rada: GORNJA 
STUBICA
Rok za prijavu: 31.10.2019.

-----------
RADNIK / CA U PROIZVOD-
NJI MLINACA
Poslodavac: CENTAR-
ŠKUDAR društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju, trgovinu i 
usluge
Mjesto rada: NOVI GOLUB-
OVEC
Rok za prijavu: 12.10.2019.

-----------
RUKOVATELJ / RUKO-
VATELJICA GRAĐEVINSKIM 
STROJEVIMA
Poslodavac: ZAVRŠNI 
RADOVI KREŠO d.o.o. za gra-
diteljstvo, trgovinu i usluge
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE
Rok za prijavu: 19.10.2019.

-----------
DOSTAVLJAČ / 
DOSTAVLJAČICA
Poslodavac: PIZZERIA KO-
LOVRAT VL. DAVOR LONČAR
Mjesto rada: STUBIČKE 
TOPLICE
Rok za prijavu: 31.10.2019.

-----------
PRODAVAČ / PRODAVAČICA
Poslodavac: MESNICE 
BOROŠAK društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju, trgovinu i 
usluge
Mjesto rada: KRAPINSKE 
TOPLICE
Rok za prijavu: 18.10.2019.

-----------
AUTOMEHANIČAR / 
AUTOMEHANIČARKA TERET-
NIH VOZILA
Poslodavac: TRUCK SERVIS, 
obrt za prijevoz, trgovinu i 
usluge, vl. Ferdo Podhraški, 
Hum na Sutli, Lupinjak 74/5
Mjesto rada: LUPINJAK
Rok za prijavu: 30.11.2019.

-----------
RADNIK / CA U PROIZVOD-
NJI MLINACA
Poslodavac: KOGUTEX 
TJESTENINE društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju i trgovinu
Mjesto rada: JERTOVEC
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------
POLJOPRIVREDNI TEHNIČAR 
/ POLJOPRIVREDNA 
TEHNIČARKA
Poslodavac: PREIS-SUPER 
D.O.O. ZA TRGOVINU NA 
VELIKO I MALO, UVOZ-IZVOZ 
I UGOSTITELJSTVO
Mjesto rada: OROSLAVJE
Rok za prijavu: 30.9.2019.

-----------

ZAGORSKA BURZA RADA
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IZVORNO IME: A Shaun the Sheep Movie: Farmageddon
REDATELJ: Will Becher, Richard Phelan  |  ŽANR: animirani
TRAJANJE FILMA: 86 minuta  |  GODINA: 2019  |  DRŽAVA: SAD  
SADRŽAJ FILMA:
Čudna svjetla iznad mirnog grada Mossinghama najavljuju dolazak tajanstvenog 
posjetitelja s drugog kraja galaksije... no na obližnjoj Mossy Bottom farmi Shaun ima 
druge stvari na pameti, a njegove vragolije neprestano prekida razdraženi pas Bitz-
er. Kada maleni preslatki izvanzemaljac s nevjerojatnim moćima prisilno sleti blizu 
Mossy Bottom farme, Shaun uskoro vidi priliku za izvanzemaljsku zabavu i avanturu, 
te kreće na misiju: mora otpratiti intergalaktičku posjetiteljicu prije nego je ulovi 
zlobna organizacija.
Cijena ulaznice: 25,00 kuna

SUBOTA, 28.9.2019. 19:00 SATI
JANKO STRIŽIĆ FILM: FARMAGEDON

IZVORNO IME: Rambo: Last Blood
REDATELJ: Adrian Grunberg  |  ŽANR: akcija
ULOGE: Sylvester Stallone, Paz Vega, Louis Mandylor
TRAJANJE FILMA: 100 minuta  |  GODINA: 2019  |  DRŽAVA: SAD 
SADRŽAJ FILMA:
Vijetnamski veteran John Rambo (Sylvester Stallone) preživio je mnoge potresne 
događaje u svojem životu te se povukao u jednostavan život u izolaciju. U no-
vom nastavku kultnog serijala Rambo se sukobljava sa pripadnicima meksičkog 
kartela koji mu se drznuo oteti kćer.REDATELJ: Lorene Scafaria | ŽANR: komedija, 
drama, kriminalistički
Cijena ulaznice: 25,00 kuna 

SUBOTA, 28.9.2019. 21:00 SAT
RAMBO: DO ZADNJE KAPI KRVI                      (15+)

https://www.youtube.com/watch?v=yIr4ik8U1OE
https://www.youtube.com/watch?v=zPOZeHMylGk
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IZVORNO IME: Hustlers
ŽANR: komedija, drama, kriminalistički
REDATELJ: Lorene Scafaria  
ULOGE: Jennifer Lopez, Constance Wu, Cardi B, Julia Stiles
TRAJANJE FILMA: 110 minuta
Cijena ulaznice: 25,00 kn
Ne postoji bolja glumačka postava od glazbenih zvijezda Jennifer Lopez i Cardi B 
za priču o osveti striptizeta klijetima na Wall Streetu. Prije nego što je Cardi post-
ala megapopularna kao rep zvijezda, radila je upravo kao striptizeta u New Yorku.
Priča prati plan za osvetu dviju zaposlenica striptiz kluba koje udružuju snage 
protiv muškaraca s Wall Streeta koji su njihovi klijenti. Uz Lopez i Cardi, u filmu 
gledamo i Constance Wu, Lili Reinhart (iz Riverdalea), Keke Palmer (iz Scream 
Queens), Juliju Stiles (Silver Linings Playbook) i dobitnicu Oscara Mercedes 
Ruehl. Radnja filma je inspirirana člankom iz New York Magazina koji je izašao 
2016. godine.

IZVORNO IME: A Shaun the Sheep Movie: Farmageddon
 ŽANR: animirani
REDATELJ: Will Becher, Richard Phelan   
TRAJANJE FILMA: 86 minuta
Cijena ulaznice: 25,00 kn
Prvi je film Janko Strižić je ostvario odličan box office uspjeh i bio je nominiran 
za nagradu Oscar. Ovaj je nastavak još bolji, veći i zabavniji jer na farmu Mossy 
Bottom, stiže izvanzemaljac!
Čudna svjetla iznad mirnog grada Mossinghama najavljuju dolazak tajanst-
venog posjetitelja s drugog kraja galaksije... no na obližnjoj Mossy Bottom 
farmi Shaun ima druge stvari na pameti, a njegove vragolije neprestano 
prekida razdraženi pas Bitzer. Kada maleni preslatki izvanzemaljac s nevje-
rojatnim moćima prisilno sleti blizu Mossy Bottom farme, Shaun uskoro vidi 
priliku za izvanzemaljsku zabavu i avanturu, te kreće na misiju: mora otpratiti 
intergalaktičku posjetiteljicu prije nego je ulovi zlobna organizacija.

26.09.ČETVRTAK 20:00 
27.09.PETAK 20:00

28.09.SUBOTA 18:00 
29.09.NEDJELJA 18:00

PREVARANTICE S WALL STREETA                      15 JANKO STRIŽIĆ FILM:FARMAGEDON

ZABOKKINO

IZVORNO IME: Rambo: Last Blood
ŽANR: akcija
REDATELJ: Adrian Grunberg   
ULOGE: Sylvester Stallone, Paz Vega, Louis Mandylor
TRAJANJE FILMA: 100 minuta
Cijena ulaznice: 25,00 kn
 Unatoč ozbiljnim godinama legendarni Sylvester Stallone, jedan od najpopularnijih 
svjetskih filmskih akcijskih junaka koji je najpoznatije uloge ostvario upravo u seriji 
filmova o Rockyju i Rambu – donosi petu ekranizaciju kultne akcijske priče o ratniku 
Rambu.

28.09.SUBOTA 20:00
29.09.NEDJELJA 20:00
RAMBO DO ZADNJE KAPI KRVI                 15 

Povodom 25. godišnjice rada, 
Filatelističko društvo “Zaboky“ 
iz Zaboka uz podršku Gradske 
knjižnice “Ksavera Šandora 
Gjalskog”, organizira prigodnu 
slavljeničku izložbu pod nazivom 

“Filatelističko društvo Zaboky – 25 

godina rada“. Otvorenje izložbe je 
u četvrtak, 26. rujna u 18.30 sati 
u galerijskom prostoru Gradske 
knjižnice “Ksaver Šandor Gjalski“, 
a moći će se pogledati do 17. 
listopada ove godine. (ZI)  

POVODOM VRIJEDNE OBLJETNICE

U četvrtak otvorenje izložbe 
“Filatelističko društvo 
Zaboky – 25 godina rada“
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LJUBAV I ODNOSI
Zauzete Vage provest će 
nezaboravne trenutke s 
partnerom, a slobodne 
će zahvaljujući urođenoj 
zavodljivosti uspješno 

okončati osvajački pohod. Neprestana 
zvonjava telefona i prijatelji željni vašeg 
društva držat će vam raspoloženje na vi-
sini. Uživajte u dobroj zabavi. 
POSAO I NOVAC 
Optimističan pristup omogućit će vam da 
izvršite obaveze lakše, brže i učinkovitije. 
U sve što radite unesite dozu kreativnosti. 
Pokušajte se riješiti dugova i dovesti fi-
nancije na pozitivnu nulu. U tome će vam 
pomoći potpora bližnjih. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Unutrašnji sklad pozitivno će se odraziti 
na vaš izgled i zdravlje. Nemate razloga za 
brigu.

 LJUBAV I ODNOSI
Nakon dinamičnog 
razdoblja stvari se 
postupno primiruju. Ako 
ste u vezi, najbolje ćete 
se osjećati kad ste sami 

s voljenim, a ako ste solo nećete biti ni u 
kakvoj žurbi da promijenite status. Trenuci 
provedeni u samoći i razmišljanju pomoći 
će vam razbistriti misli. Unatoč tome, ne 
morate voditi pustinjački život. 
POSAO I NOVAC 
Iako ćete se nešto teže koncentrirati na 
profesionalne obaveze, vaš će učinak 
ostati jednak. Najviše će vam odgovarati 
rad u osami ili s malim brojem pouzdanih 
ljudi.  
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Pogodi li vas viroza ili ozljeda, pomirite se 
s činjenicom da ćete morati duže mirovati. 
To je još uvijek najbolji lijek.

LJUBAV I ODNOSI
Nećete biti nimalo 
suzdržani u izražavanju 
osjećaja. Dramatično 
ćete izjavljivati ljubav 
i strast ne mareći za 

očekivanja druge strane. Ako ne gaji 
jednake osjećaje prema vama, mogla bi 
ustuknuti i uskratiti vam daljnji kontakt. 
Ponašajte se razumno. 
POSAO I NOVAC 
Vaš će poslovni uspjeh uvelike ovisiti 
o tuđoj podršci. Njegujte postojeće 
i uspostavite nove korisne kontakte. 
Vještina uvjeravanja donijet će vam 
dobit u trgovini, marketingu i pravu. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Loše navike i nebriga za zdravlje ostavit 
će trajne posljedice na vaš organizam. Ne 
oglušujte se o upozoravajuće signale.

LJUBAV I ODNOSI
Odgodite krupnije 
zahvate u privatnom 
životu. Pod utjecajem 
planeta u Vagi bit 
ćete nezadovoljni i 

razdražljivi. Neće vam u potpunosti 
odgovarati ni društvo, ni samoća. 
Postoji opasnost od nespretnog 
izražavanja i pogrešnog shvaćanja.  
POSAO I NOVAC 
U napornom ste razdoblju, ali uz 
disciplinu i dobru organizaciju izbjeći 
ćete veće pogreške. Pokušavat ćete 
se razveseliti kupovinom, što će vas 
učiniti savršenim plijenom prodavača 
i trgovačkih putnika. Morate odoljeti 
napasti.  
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Napetost i zabrinutost narušavat će 
vam san. Upotrijebite sve trikove 
protiv nesanice. 

 
LJUBAV I ODNOSI
Vaš će jedini 
problem biti 
monotonija. Nije 
vam dovoljno biti 

voljeni jer želite uzbuđenja i nova 
iskustva. Ako vam ih partner ne 
uzmogne pružiti, potražit ćete ih 
na zabranjenim mjestima. Pazite 
da olako ne ugrozite vezu i ne 
uvalite se u nevolju. 
POSAO I NOVAC 
Budite poduzetni ali ne i agresivni. 
Vještina s kojom ćete prezentirati 
svoje zamisli osigurat će vam 
podršku i priznanje. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Prilično ste otporni na infekcije i 
ozljede, ali vam prijete neželjena 
trudnoća i debljanje.

LJUBAV I ODNOSI
Budete li uzimali 
voljenog zdravo za 
gotovo, uzrokovat 
ćete zahlađenje 
odnosa. Nužno je da 

mu pružite pažnju i odobravanje. 
POSAO I NOVAC 
Izgledni su važni sastanci čiji 
će ishodi imati srednjeročnog 
utjecaja na vaš profesionalni život. 
Htjet ćete pokazati okolini svoju 
kupovnu moć, što će staviti vašu 
poslovičnu štedljivost na veliku 
kušnju. ZDRAVLJE I LJEPOTA
Grickalice i slatkiši bit će napast 
kojoj ćete teško odoljeti. Najbolje 
je da ih ne držite nadohvat ruke.    

LJUBAV I ODNOSI
Dobro razumijevanje i 
verbalna komunikacija 
bit će vam važnija od 
tjelesnog dodira, ali ne 

zaboravite povremeno pokazati partneru 
da vam nije samo prijatelj. U suprotnom 
će posumnjati da vas više ne privlači. 
Slobodni Jarci bit će pomalo nespretni u 
udvaranju, za što druga strana nažalost 
neće imati razumijevanja. 
POSAO I NOVAC 
Iako ćete se morati dokazivati više no 
inače, to vam ne bi trebalo teško pasti. 
Nadređeni će cijeniti vaš trud. Bit ćete 
neraspoloženi za kupovinu pa ćete izbjeći 
opterećivanje kućnog budžeta.
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Shvatite odmor i opuštanje kao potrebu, 
a ne stvar izbora. Izbjegavajte hladna pića.

LJUBAV I ODNOSI
Pri pogledu na jednog 
znanca, srce slobodnih 
Vodenjaka moglo bi 
zakucati brže. Ako ste 

zauzeti, pretvorit ćete svoje ljubavno 
gnijezdo u oazu romantike, smijeha 
i nježnosti. Preuzet ćete inicijativu i 
organizirati društvena događanja. Štogod 
smislili, prijatelji će vas dragovoljno slijediti. 
POSAO I NOVAC 
Potreba za materijalnom sigurnošću 
potaknut će vas na odlučne korake. Svjesni 
svojih sposobnosti, prionut ćete na posao s 
novim žarom. Pokazat ćete drugima koliko 
vrijedite. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Zahvaljujući snažnom imunitetu i porastu 
životne snage, osjećat ćete se kao zmaj. 
Zdraviji način života pomoći će vam da tako 
i ostane.

 LJUBAV I ODNOSI:
Netko blizak neće imati 
razumijevanja za vaše 
interese i postupke do 
kojih vam je jako stalo. 

Kucnuo je tren da stanete i razmislite 
tko vas ispunjava i usrećuje, a tko vas 
živcira i iscrpljuje. Ako se nekog možete 
neškodljivo osloboditi, učinite to.  
POSAO I NOVAC 
Misli će vam biti zaokupljene svime 
osim poslom. Nastojte se disciplinirati 
i koncentrirati na radne zadatke. 
Novčana situacija bit će ugrožena vašim 
nerazumnim pristupom kupoprodajnim 
aktivnostima. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Tjelovježba će vam pomoći da se 
oslobodite stresa i ispraznite glavu. 

LJUBAV I ODNOSI
Zbog vaše nagle nara-
vi i brzog jezika u blis-
kim odnosima mogli 
bi izbiti problemi. 

Budite taktičniji i suzdržite se od 
prigovaranja i vrijeđanja. Društveni 
život bit će vam intenzivan, ali ne 
uvijek i ugodan. 
POSAO I NOVAC
Pravodobno planiranje bit će 
nužno da biste stigli obaviti sve što 
vam predstoji ovog tjedna. Ono što 
možete učiniti danas, nemojte os-
tavljati za sutra jer su mogući zas-
toji ili neočekivane obaveze koje će 
zahtijevati brzu reakciju.  
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Ne zanemarujte manje tegobe jer 
bi mogle prerasti u nešto ozbiljnije. 

LJUBAV I ODNOSI
Početkom vladavine 
Vage postajete ozbiljni-
ji i manje raspoloženi 
za udvaranje i erotske 
igrice. Ako ste u po-

sljednje vrijeme zanemarili neke 
bliske ljude, ukazat će vam se sjajna 
prilika da to ispravite. Zadovoljstvo će 
biti obostrano. 
POSAO I NOVAC 
Iako će vas većina profesional-
nih obaveza zamarati, nemojte 
zabušavati. Nemar bi vam se mogao 
obiti o glavu. Izlasci i zabava prijete da 
vam isprazne novčanik puno brže no 
što mislite. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Neuredan život i pretjerivanje s tjele-
snim užicima ostavit će negativne 
posljedice na zdravlju i figuri. Budite 
umjereni u svemu.

LJUBAV I ODNOSI:
Pršteći od romantike 
i strasti, lakoćom ćete 
ubrizgavati gorivo u 
vašu vezu. Ako ste 

slobodni, odapinjat ćete ljubavne 
strelice na više strana i pogoditi bar 
jedan cilj. Pažnja, strelice će stizati i u 
vašem smjeru pa biste se mogli naći 
u unakrsnoj paljbi.   
POSAO I NOVAC 
Puni elana odlučno ćete se hvatati u 
koštac sa svim izazovima. Postignuti 
rezultati bit će vam poticaj za iduće 
napore. 
ZDRAVLJE I LJEPOTA 
Umjesto da zabrinuto gledate u 
ogledalo, učinite nešto za svoj izgled. 

ASTRO KUTAK
24. rujna - 30. rujna 2019.



EMU (EUR)  1           7,37
SAD (USD)  1            6,71
Švicarska (CHF)  1            6,77
Vel. Britanija (GBP)  1          8,35
Australija (AUD)  1          4,54
Kanada (CAD)  1            5,05
Češka (CZK)  1            0,28
Danska (DKK)  1      0,98
Mađarska (HUF)     100           2,20
Japan (JPY)              100           6,25
Norveška (NOK)  1            0,73
Švedska (SEK)  1            0,68
Poljska (PLN)  1            1,68
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EUROJACKPOT STIGAO U ZAGORJE!

U Svetom Križu Začretju je 
uplaćen listić koji je nekome 
donio čak 2,5 milijuna kuna

HRVATSKO ZAGORJE         VRIJEME U IDUĆA 4 DANA

uto pončetsri
24. rujna 25. rujna 26. rujna 27. rujna

Promijenjivo Kiša

22 22 23Min 11 Min 9 Min 1021 Min 10

PromijenjivoPromijenjivo

Jedan sretni igrač Eurojackpota 
iz Hrvatske u petak je postao 
bogatiji za 2.530.976 kuna, a 

zanimljivo je da je dobitni 
listić uplaćen – u Svetom Križu 
Začretju. Dobitna kombinacija 

bila je 17, 21, 41, 48, 49 (4, 
8), a u Norveškoj je izvučen 
Eurojackpot (dobitak 5+2) od 

vrtoglavih 330.191.272,73 kuna. 
U sljedećem kolu jackpot iznosi 
73 milijuna kuna.  (ZI)  


